Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

г. Барнаул

08.11.2019                                                                                                           № 115-осн

Об утверждении победителей

и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с приказом комитета по образованию г. Барнаула от 07.11.2019 № 2074-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году», протоколами  школьных предметных комиссий по олимпиадам, результатами проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
	№
	Ф.И.О.
	Класс
	Победитель/призёр олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Ф.И.О. учителя, подготовившего победителя и призёров

	Математика

	1
	Юрченко Кристина Ивановна
	11б
	Победитель
	28
	Храмкова М.Р.

	2
	Захарова            Анна     Алексеевна
	11а
	Призёр
	27
	Храмкова М.Р.

	Литература

	3
	Орлова

Ева Евгеньевна
	10а
	Победитель
	76
	Сапрыгина Н.В.

	4
	Попереко Виктория Евгеньевна
	11а
	Призёр
	63
	Сапрыгина Н.В.

2.  Направить победителей и призёров для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по предметам с 11.11.2019 по 27.11.2019, освободив их в день проведения олимпиады от занятий.
	№
	Ф.И. учащегося
	Класс
	Предмет
	Ф.И.О. учителя

	Дата проведения олимпиады
	Место проведения олимпиады

	1
	Орлова

Ева Евгеньевна
	10а
	литература
	Сапрыгина Н.В.
	11.11.2019
	МБОУ «Лицей №73»

	2
	Попереко Виктория Евгеньевна
	11а
	литература
	Сапрыгина Н.В.
	11.11.2019
	МБОУ «Лицей №73»

	3
	Юрченко Кристина Ивановна
	11б
	математика
	Храмкова М.Р.
	27.11.2019
	МБОУ «Гимназия №42»

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения олимпиад муниципального этапа ВОШ, движения к месту проведения и обратно возложить на учителей-предметников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сапрыгину Наталью Васильевну, руководителя методического совета школы.

Директор МБОУ «О(С)ОШ №6»                                                                  Т.Н. Щербакова

С приказом ознакомлены: